Zatgcznik Nr 6 do umowy POST/GEK/CSS/IZK-KWT/08111/2022 (KC-W7/22)

ZAMAWIAJACY:

WYKONAWCA:
DATA ODBIORU USLUGI :

Chronione w PGE GIiEK S.A.

PROTOKOE ODBIORU USEUGI

PGE Gérnictwo i Energetyka Konwencjonalna S.A
Odzial Kopalnia Wegla Brunatnego Turéw

»ELTUR-SERWIS” sp. z o.0.

31.01.2025r.,

PRZEDMIOT ODBIORU USLUGI :
- remont czerpakow i plyt gasienicowych za okres: od 02.01.2025r. do 31.01.2025r

1. Czerpak R12.0M

2. Czerpak KWEL-800

3. Czerpak CK910 N4

4. Plyta KWK1500s
Ziomowano

1. Czerpak R12.0M

2. Czerpak Ck910N4

Lacznie przepracowano :

Laczna wartosé faktury netto:

315735 Rbg x 118,55zt =
Czgsci | materialy uzyte do remont na Iaczng kwote:

319 szt.
9 szt
12 szt
12 szt.

1 szt.
2 szt.

374 303,84
66 808,75
441 112,59

DOKUMENTACJA W JEZYKU POLSKIM:
1. Protokoly weryfikacyjne - 19 szt.
2. Oswiadczenie wykonania prac zgodnie z wymaganiami jakosciowymi.
3. Szczegblowa ewidencja prac.
4. Przekazano zlom (czesci metalowe), powstaly podczas remontu w ilosci 40 280- kg
- Wartos¢ umowy za wykonanie calego zadania: 12 349 272,00 z}
- Dotychczas zaplacono: zt 8 766 197,94 z1
- Niniejszy protokél stanowi podstawe do zaplaty faktury w wysokosci 441 112,59 zi
- Pozostala warto$¢ umowy wynosi: 3 141 961,47 zi

2801,05 Rbg
1224 Rbg
116,60 Rbg
110,40 Rbg
23 Rbg
4,6 Rbg

zl

zl

zi

Odbioru dokonano wg kryteriéw okreslonych w umowie POST/GEK/CSS/IZK-KWT/08111/2022
- (KC-W7/22) i stwierdzono, ze wykonany przedmiot jest wolny od wad i odpowiada wymogom i parametrom

zapisanym w umowie.
ZAMAWIAJACY

N . Elektronicznie podpisany przez

Zielewski Krzysztof zielewski kraysztof 10700388
Data: 2025.01.31 07:32:29

10709388 e

Elektronicznie

podpisany przez

Zawada Daminik

10762998

Zawada
Dominik
10762998

Data: 2025.01.31
07:4425 401'00"

-------------------------------

Elektronicznie
podpisany przez
Kuchta Mariusz

Kuchta
Mariusz 10734234

.0
10734234 s,

DI

Eektronicznle podplsany przez

Mikotajczyk
Bogdan 10740684 bwuscssors imees soroo

DIM

PGE Gérnictfro Energetyka
Konwen/:jcfialna SA

Oddziat Kopalnia Vfggla Brunatnego Turow
Dyrekiy" Oddziatu

Przemysj iw Koziowski

WYKONAWCA
Rafal  podpican prez
Rafat Mikulski
Da 025.0
M ' ku lSkI 07.?212)3 -I-l:l'l‘!(i)'1
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